
 

   
 

1
 

ANO XV | N° 1376-B | Macau, 28 de Setembro de 2018 

 

PORTARIA Nº 248 de 28 de setembro de 2018. 

Prorroga o prazo da Comissão de Sindicância Interna. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS da Prefeitura Municipal de Macau/RN, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. Prorrogar por mais 60 (sessenta) dias a Comissão de Sindicância Interna, instaurado pela portaria n.º 234 de 28 de agosto de 

2018, destinada a apurar, possível prática da infração funcional, conforme consta dos autos do Processo n.º 10092018/2018. 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.  

 

Cumpra-se e publique-se 

 

Palácio João Melo, em Macau/RN, 28/09/2018. 

 

José Elias de Medeiros Júnior 

SECRETÁRIO MUN. DE ADM. E FINANÇAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   
 

2
 

ANO XV | N° 1376-B | Macau, 28 de Setembro de 2018 

 

PORTARIA Nº 249 de 28 de setembro de 2018. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS da Prefeitura Municipal de Macau/RN, no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE: 

Art. 1º. - Nomear o Sr. Daniel Pinheiro da Silva, CPF nº 036.610.894-80, para exercer o Cargo de Secretário da Comissão de Sindicância 

Interna, instaurada pela portaria n.º 234 de 28 de agosto de 2018, destinada a apurar, possível prática da infração funcional, conforme consta dos 

autos do Processo n.º 10092018/2018. 

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.  

Cumpra-se e publique-se. 

Palácio João Melo, em Macau/RN, 28/09/2018. 

 

 

 

José Elias de Medeiros Júnior 

SECRETÁRIO MUN. DE ADM. E FINANÇAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU – RN, GESTÃO 2017-2020 

Disponível no endereço eletrônico: http://macau.rn.gov.br/ de segunda à sextas, ou em edições especiais 

Prefeito: Tulio Bezerra Lemos 

Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros Aladim de Araújo 

Secretário de Administração e Finanças: José Elias de Medeiros Junior 

Diagramador: Caio Mateus Rudnick C S Silva 

http://macau.rn.gov.br/

